Archivum Episcopatus Vesprimiensis.

Acta parochialia.

II.

I ~ N.

Conscriptis:

PAULUS RAJCZI
parochus Ugodiensis.

1974.

I g a l .

Conscriptio parochiae. - 1733. - 41/72.

Ordinatur a Cottu cōsus campanarum in Magyaratád. - 1773.-
41/75.

VAD annunciat fideles Igalenses a parocho Francisco Gál
alienatos esse. - 6 aug. 1777. - 5/33.

Cum filialibus suis adest in catalogo parochiarum dis-
trictus Kaposváriensis.. - 1775. - 7/4.

Ciborium ecclesiae fine consecrationis transponitur. -
23 martii 1778. - 7/5.

Cottus de erigenda parochia in Magyaratád. - 1782. - 41/74.

Fideles Magyaratádienses, Zmányienses, Patalomienses et
Rácegresienses ob distantiam a matre Igal pro locali ca-
pellano in Magyaratád introducendo supplicant. - 7 jan.
1803. - 16/45.

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 16/6 46.

Michael Zámbó parochus lapidem portatilem sibi submitti
petit. - 30 aug. 1809. - 16/47.

Pro vacante parochia Comiti Batthyány propositi sunt Jo-
sefus Ács, Stefanus Bán et Ignatius Farkas. - 24 martii
1812. - 26/6.

Ignatius Farkas investitus. - 13 oct. 1812. - 26/7.

A vidua Jankovichiana integra colonicallis sessio, domus
parochialis et congrua ludirectoralis intertio pro casu
neo-erigendae in Magyaratád parochiae ea sub conditione
resolvitur, si huic ut filiales jungerentur Patalom, Zi-
mány et Rácegres. - 6 jan. 1815. - 26/8.

Accommoda pro introducendo capellano habitatio praesto
esse significat VAD. - 23 jan. 1815. - 26/9.

Documenta litteraria negotium neo-erigendae parochiae Ma-
gyaratádis concernetia. - 27 febr. 1815. - 26/10.

M.

2

P.

M.

R

VAD effectum commissionis suae circa erigendam in Magyar-
atad parochiam refert. - 12 martii 1815. - 26/11. ✓

Ignatius Farkas parochus ecclesia Ráksiensi ruinam minan-
te cooperatorem a latere suo dimoveri petit. - 26/12
1816. dec. 14. ✓

Parochus intentionem capellani penes totalem per Ráksi-
enses agrorum cultivationem et pendendos e Fundo Religionis
150 Flnos sibi non fore onerosam significat. - 3 martii
1817. - 26/13. ✓

Provisor Karádiensis de desolato statu ecclesiae Ráksien-
sis relationem facit. - 31 oct. 1817. - 26/92.

Ignatius Farkas ut rebus suis consuleret resignante, pa-
tronu proponuntur: Franciscus Pintér, Michael Horváth et
Joennes Kéry. - 31 aug. 1820. - 26/14. ✓

Differentiae quoad divisionem inter Franciscum Salamon ad-
ministratorem et Ignatium Farkas. - 1820. - 26/15. ✓

Communitas Ráksiensis pro capellani instat. - 15 dec. 1824.
41/31. M. ✓

Fideles Ráksientes fine disponendi capellani supplicant. -
In sequelem recusus Eppus parochi Igaliensi intentionem
capellani cum 1-a Nov. ad eundem mittendi injunxit ea cum
modificatione, ut disponendus illuc capellanus a parochio
30 Fl, ex cassa Dominali Karádiensi 60 Fl percipiat. -
6 julii 1826. - 41/32. M. ✓

Ráksientes pro resoluto capellani ad se disponendi gratias
agentes eundem quo ocyus ad se resolvendi orant. - 9 oct.
1826. - 41/33. M. ✓

Martinus Hornók capellanus pro exolutione solutionis suae
per Eppum adiunctae suuplicat. - 24 maji 1827. - 41/34. ✓

Reflexiones parochi in visitatione paterna propositae. -
28 maji 1828. - 41/35. M. ✓

Ihарос.

Posset erigi parochia in loco secundum projectum neo erigendarum parochiarum in Cottu Simighensi. - 7 martii 1735. - ✓
5/1.

Franciscus Borsfay parochus pro facultate statuas Joannis Nepomuceni et Floriani Sanctorum, duo item coemeteria et capellam in Liszó aedificatam benedicendi instat; petit facultatem judaeam certam baptizandi; exponit excessus acatholicorum ministrorum. - 29 junii 1759. - 7/48. ✓

Franciscus Borsfay parochus petit facultatem interea donec capella S. Annae ampliata et adparat fuerit, divina servandi in residentia Inke. - 28 maji 1762. - 7/49. ✓

Franciscus Borsfay parochus refert statum aedificandae suae ecclesiae, necnon et excessus acatholicorum ministrorum. 28 junii 1766. - 7/50. Vide etiam 41/93. ✓

^{január} Franciscus Borsfay parochus desideranda super instantii suis ratione regulationis parochiae suae, excessum per acatholicos perpetratorum, ac combustae ecclesiae suae Altissimo Loco per se exhibitis, informatione tueri petit. - 14 martii 1774. - 7/51. ✓

Cum filialibus suis adest in catalogo parochiarum districtus Segesdiensis. - 1775. - 7/3. ✓

Carolus Inkey pro tribus in præivilegio suo emanatis diebus in capella sua domestica Divina servendi, petit facultatem. - 19 nov. 1778. - 7/52. ✓

Cottus de erigenda parochia in Inke. 1782. - 41/74.

Visitatio parochiae. - 1791. - 14/1.

Visitatio parochiae. - 1792. - 14/2.

Visitatio parochiae. - 1793. - 14/3.

Parochus Gyutai in possessorium adempti sibi per Carolum Inkey prati lo currum foeni capacis in territorio Csicsó existentis, restitui supplicat. - 1795. - 14/61. ✓

Communitas Liszóensis parochiae Szentmiklós conjungi petit.

27 febr. 1795. - 14/62

Carolus Inke y querelas parochi ob diminutionem tenutorum
parochialium contra se porrectas, irreales esse contendit.

- 6 apr. 1796. - 14/63.

Inventarium parochiae. - 23 apr. 1795. - 14/64.

Visitatio parochiae. - 1804. - 20/1.

Fundus instructus. - 1804. - 20/70.

VAD refert jussu Eppi ad Iharos fine redintegranda matri-
culae copulatoreum effectum. - 13 dec. 1815. - 25/23.

Antonius Inkey Michael em Baranyai pro administratore pe-
tit. - 15 martii 1816. - 25/24.

Idem ad praestandam aptum aliquod individuum, ad faciendas
item circa ecclesiam et domum parochialem e fundamento re-
staurantam, inque alium opportuniorem locum transferendam
provocatus. - Mors Georgii Gyutai parochi. - 7 maji 1818. -
25/25.

Joannes Hanzer pro parochia praesentatus. - 29 martii 1818.
25/26.

Fundus instructus parochiae. - 1818. - 25/27.

M.P. ✓

Joannes Hanzer parochus malam ex Conventu Segesdiensi fili-
alis suae Inke spiritualem provisionem, - proventuum sto-
larium per multos denegationem, aedificationis domus suae
procrastinationem querulose proponit. - 7 apr. 1819. - 25/28. ✓

Parochus praeinsinuato, ob suscipiendam capellae Berényi-
ensis reparationem, Sacrorum celebrationem in illa ad tem-
pus intermittendum et Divina alio transferenda venire, -
cibile aliquod peragendis Sacris functionibus deserviturum
benedicendi facultatem sibi delegari petit. - Facultas
commissa. - 3 martii 1820. - 25/29.

Inkey queritur contra parochum, quod is contra disertum
mentem contractus occasione etiam Canonicae Visitationis
ratihabita a Liszóensibus praestationes et operas exigat.
- 7 apr. 1820. - 25/30.

Collata est facultas statuam S. Joannis Nepomuceni erectam ad viam Berényensem benedicendi. - 7 maji 1820. - 25/31.

Parochus significat de libello supplici dato ad Cottum: ut Csicsóenses ad aedificationem domus ludirectoris adurgenntur. - 29 maji 1820. - 25/32.

Joannes Hanzer parochus gravamina aliqua, etquidem in merito redemptionis aliquarum arborum per cambiationem fundi parochialis beneficio parochiali obvenientium a patrono in parochum rejecto; imminutae item praestationis frumenti lecticalis; necnon Inkeensum parocho nil praestare volentium ac ecclesiae Iharosiensis ruinati status proponit et medelam exoperari supplicat. - 2 maji 1822. - 40/79.

Antonius Inkey in nexu novae fundorum parochialium Iharosiensium divisiones accedentes pro hanc parocho memorato a vicino colono arbores se exolvere velle, eundemque in servato hucusque usu colligendi frumentum lecticale minime turbare significat. - 1 junii 1822. - 40/80.

Parochus Hanzer orat, quatenus VAD-o facultatem benedicendi novitus electi oratorii largiri dignaretur cum ecclesiaꝝ ruinae proxima est. - Conqueritur competentias sibi a filialistis Inkeensibus praestandas non obstante determinatione Cottus adhucdum et jam a tribus annis decursu dandas denegari, et hoc unice ideo, quia Josefus Tallián cui id per Cottum impositum est eos ad legalia praestanda adurgere negligat. - Facultas data est VAD-o oratorium benedicendi. Intuitu querelae Josefus Tallián requiritur, ut competentias Inkeensum parocho praestandas ad normam Visitationis Canonicae medio officiosi sui influxus exigat. - Parocho de his ipsis edocto. - Antonius Inkey impense oratur, ut pro nata sua ad provenhendum Dei cultum promptitudine fabricam ecclesiae acceleret, cum prior ecclesia ob desolationem inter̄m proxima ad Sacra peragenda idonea non sit. - 24 nov. 1822. - 40/81

Joannes Péchy parochus conqueritur de violatione festorum ab acatholicis non secus ac catholicis attentata. In keenes porro in praestationibus suis morosos ad explendam obligationem suis viis adigi petit. - 18 sept. 1823. - 40/82.

Parochus Péchy abusu circumjacentium pagensium diebus dominicis et festis pro melioratione viae Knizsaensis per parochiam suam lapides transportantium obicem poni instat. 4 martii 1826. - 40/83.

Parochus de intentione Antonii Inkey circa inducendam in ordine Divinorum mutationem, Eppum certiorem reddit. - 1 julii 1829. - 40/84.

M.
P.
✓

Parocho circa commorationem Joannis Berecz in Iharosberény qua capellani domestici futiram considerationes suas de- promenti, pro directione agendorum norma praescribitur. - 5 fabr. 1831. - 40/85.

✓

Joannes Inkey capellanum domesticum dari petit ad Iharos- berény. - 17 febr. 1831. - 40/86.

M.
✓

Acta occasione Visitationis exhibita: instantia Tharosberényiensium pro minuatione cultivationis agrorum parochialium; Liszóensium pro adfiliatione parochiae Kanizsaensis supplicantium; tabella super proles mixti matrimonii. - 5 junii 1831. - 40/87.

M.
P.
✓

Parochus Kanizsaensis pro ratificatione submittit contractum Liszóensium cum franciscanis Kanizsaeensibus initum. - Parocho Iharosiensi transmittitur copia hujus contractus jam ratificati cum eo: ut is quoque eo intendat, quo ini- ta haec provisio fidelium Liszóensium optatum effectum ex sortiatur. - 11 julii 1831. - 40/88.

M.
P.
✓

Contractus submittitur guardiano et ejus curae defertur, ut patrem exemplarem et solerter quavis tertia dominica ex- mittat, etquidem eundem patrem stabiliter. - 11 julii 1831. 40/88.

Joanni Mészáros capellano domestico Iharosberényiensи
per Eppum declaratum, eidem interimalem parochiae Mur-
akeresztur administrationem concedendam fore, dum de ejus-
dem linguae croaticae ibidem adhuc vigentis peritia ex
ejus fidedigna relatione constiterit. Idemque provocatus
ad dandam quoad materialia dirutae ecclesiae Récseiensis
antiquae adaequatam informationem. - 1 aug. 1832. -
38/162.

Parochus interpellat Vic. Gen. quatenus eidem admittere
velit, ut restantia ecclesiae suae interusuria 600 Fl ef-
ficientia, mox deponenda, sibi in diversis generis inter-
nam dictae ecclesiae supelectilem comparandam, cuius ea-
dem indigentiam habet, convertere liceat. - 8 julii 1833. -
40/89.

I s z k a s z e n t g y ö r g y .

Baro Ladislaus Amadé querelas deponit contra franciscanos et capuccinos, quod sedecimam in Szentgyörgy occupaverint. - 15 dec. 1745. - 1/61.

Baro Ladislaus Amadé rogat Eppum, ut matri ecclesiae Szentgyörgy etiam filiales ad succurrendum impellat. - 28 sept. 1755. - 1/62.

Comes Gabriel Eszterás in Iszkaszentgyörgy capellam se exstruisse in sua residentia refert, petit facultatem, ut pro se et suis hospitibus Divina peragi possint. - 15 jun. 1762. - 1/63.

Antonius Tana parochus querulat contra protestantes Moháenses. - 1774. - 1/64.

M.

✓

M.

✓

?

✓

I s z k á z :

Visitatio exemptae ecclesiae et parochiae Iszkáz et filialium annexarum peracta pes Carolum Eszterházy praepositi de Promont. Strigoniensi, Celsissimi Proncipis et Archiepiscopi Strigoniensis delegatum practa. - 21 sept.

1754. - 4/29.

Relatio de fundo ecclesiarum parochiae. /Felső, Alsó et Középiszkáz, Csősz, Kiszöllős/. - 12 sept. 1785. - 10/35

Csőszienses pro parocho instant. - 1786. - 10/36.

Josefus Horváth Cottus Wesprim. Tab. Jur. Assessor cooperaturam in parochiam hanc inducendam altissimas dispositiones pro statu notitiae et directionis communicat. - 28 juli 1788. - 8/114.

Propositio de parochia. - 1789. - 10/37.

Inventarium ecclesiarum. - 1789. - 10/38.

Pro vacante parochia Exc. Cosnilio proponitur Joannes Matovics. - 23 maji 1801. - 16/48.

Joannes Matovics parochus quo rationes ecclesiae suae accurate concinnare possit, punctum testamenti Ladislai Baray summam pro Sacris in ecclesia sua depositam complectens sibi submitti orat. - 1 sept. 1802. - 16/49.

Pro conscribendis proventibus parochiae homo dioecesanus exmitti petitur. - 25 nov. 1805. - 16/50.

Pro vacante parochia proponuntur: Antonius Vlasics, Franciscus Simon et Josefus Prémés. - 6 ápr. 1808. - 16/51.

Antonius Vlasics investitus. - 14 maji 1808. - 16/52.

Instantia Csősziensium pro restauratione vetustate colapsae ecclesiae Exc. Consilio recommendata. - 30 jul. 1808. - 16/53.

Parocho assignantur supplementales 19 Fl 56 xr. - 2 aug. 1808. - 16/54.

Parochus nobilem Berecz in parochia sua scandala scandalis
cumulentem coerceri petit. - 8 maji 1810. - 16/55. ✓

Instantia parochi Exc. Consilio porrecta pro reparatione
supellectilis ecclesiae suae. - 10 nov. 1811. - 23/44. ✓

Specificatio rerum ex e substantia Joannis Matovics pro
fundo instructo assignatarum. - Sine dato. - 23/45. ✓

Libellus supplex parochi fine impetrandi pro comparanda
s. supellectile aliisque ecclesiae necessitatibus requi-
sitis subsidii ad Exc. Cons. directi. - 12 jan. 1812. -
Acta Seminarii 9/86.

Conscriptio et dimensio geometrica agrorum et pratorum
occasione regulationis parocho in Izsák, Csósz et Kis-
szöllős assignatorum. - 10 dec. 1814. - 23/46. M. ✓

Erga expositionem parochi Vlasics pro damno ecclesiae Kis-
szöllösiensi per dimensionem geometricam recens illato re-
parando apud Exc. Consilium preces interpositae. - 21 apr.
1815. - 23/47. ✓

Parochus suo et ludirectoris Csósziensis juri per inaequi-
valentiam pratorum occasione novae regulationis sauciato
medelam adferri supplicat. - 20 aug. 1816. - 23/48. M. P. ✓

Parochus de defectu falcidiae in prato parochi et ludima-
nistri, per novam tenitorum regulationem enatae questus,
pro procuranda redintegratione supplicat. - 20 febr. 1817. -
23/49. ✓

Projectum filialis Kerta in matrem evrehendae. - 22 apr.
1817. - 23/50. M. ✓

Rescriptum Officii Vic. quo Exc. Cons. interpellatur fine
relaxationis llo Flrum pro communitate Csósziensi in adap-
tationem et colorationem altaris ex cassa dominali Fundi
Religionis expensorum. - 30 dec. 1822. - 33/37. ✓

Antonius Vlasics parochus instantiam suam fine restauran-
dae ecclesiae Kisszöllösiensis ad Exc. Consilium porrectam
promoveri orat. - 1 juli 1829. - 33/38. ✓

Pro vacante parochia propositio facta est. 2 maji 1832. -
33/39.

Franciscus Pintér in beneficum investitur. - 15 maji 1832.
33/40.

Parochus nunciat Közép et Alsóiszkázienses introductionem ludimagistri proles suas scholam Felsőiszkáziensem relicturas instituturi, in intentis habere, proponensque motiva pro et contra praefatam filialistarum suorem intentionem pugnantia exorat ordines. - In nexu hujus commissa VAD-o eatenus exhibenda relatio, an per decessum illorum pro ventuum, quas ludimagister Felsőiszkáziensis ex antelatis filialibus hactenus percipiebat et deinceps neo-introducendo illuc ludirectore obventuri essent, in infra congruam subsistendi modum reduceretur? - vel an non fundata spes ad sit eidem decessum hunc sive per fideles Felsőiszkázienses sive per patronatum bonificandum iri. - 6 aug. 1832. -
33/41.

VAD in negotio inducendi ad Középiszkáz ludimagistri prae stat relationem. - 31 aug. 1832. - 33/42.

Consognatio rerum ad parochiam spectantium novo parocho resignatarum. - Catalogus librorum. - 28 nov. 1832. -
33/43.

Parochus nomine Középiszkáziensium pro facultate ecclesiam suam restaurandi et respective ampliandi; item nomine horum et Alsóiszkáziensium pro indultu ludimagistrum ad Középiszkáz inducendi recurrit. - 24 febr. 1833. - 33/44.

Parochus exhibit cautionales fidelium Közép et Alsóiszkáziensium super conservatione ampliandae ecclesiae Középiszkáziensis. Item scriptam eorundem super eo declarationem, quod si iisdem admissum fuerit ad Középiszkáz ludimagistrum inducendi, etiam in posterum ludimagistro Felsőiszkáziensi pecuniariam lecticalem obventionem praestare velint. Petit deponendi ampliandae ecclesiae primariam lapidem. - In cuius nexu data parocho facultas inchoandae aedificationis ecclesiae; deponendi fundamenti. - 1 apr. 1833. -
33/45.

VAD sub,ittiit elenchum librorum defuncti parochi Fr. Pintér. - 30 oct. 1834. - 33/46.

M.
✓

Eppus per mortem interventam Francisci Pintér parochia vacante proponit Josefum Hajós, Joannem Nemesovics et Joannem Kiss. - 8 nov. 1834. - 33/47.

Josefus Hajós professor historiarum in seminario ad beneficium praesentatur. - 13 nov. 1834. - 33/48.

✓
✓

I s z t i m é r .

Litterae Stefani Zichy, in qua facultatem pretitu, ut capuccini Bodajkienses neo-impopulatum possessionem Iszti-
mér curare possint. - 20 jun. 1752. - 1/65.

M
✓

Já s d .

De fonte sacro. - Acta personalia 1/87.

Expedita est facultas Francisco Zichy de Vásonkő ecclesiae parochialis ex solidis materialibus extruendae et primi lapidis per VAD-m deponendi. - 5 martii 1779. - 6/62.

Acta intuitu erigendae parochiae Jásd. - 8 jan. 1779. - 7/53. M✓

Conscriptio proventuum parochiae erigendae. - 1779. - 7/54. P✓

Determinatum est intuitu Fontis Jásdiensis VAD-m Csesznekiensem exmittendae, qui populum a frequentando fonte auctoritate Eppali inhibeat. - 17 oct. 1780. - 6/63. ✓

Jásdienses pro locali animarum curatore instant. - 28 nov. 1780. - 7/55. M✓

Jásdienses contra parochum suum Georgium Baczkó. - 7 apr. 1783. - 8/73. M✓

Georgius Baczkó parochus passionem Szápár horsum ad filiarri petit. - 18 jan. 1786. - 8/74. ✓

Rescriptum est Exc. Consilio conscriptiones neoerigendarum localis capellaniae Dég ac parochiarum Jásd et Szápár transponendas urgenti. - 15 apr. 1787. - 8/40. ✓

Conscriptio proventuum parochiae Exc. Consilio submittuntur. - 29 junii 1787. - 8/41. ✓

Investigatio VAD-i intuitu aedificandae novae ecclesiae. - 26 apr. 1792. - 12/68. P✓

Fideles ad domum parochiale et ludirectorale in vicinitate ecclesiae cum ingruente vere construendam se obligant. 17 dec. 1792..- 12/69. M✓ P✓

Fideles pro animarum curatore instant. - 1803. - 15/50. M✓

Contractus fidelium cuma animarum curatore. - 1803. - 15/51. M✓ P✓

Testimonia de salutaribus aquis Jásdiensibus et ibidem vi-
sa BMV gratiosa imagine. - 20 maji 1804. - 15/52. M.

Matthias Krechmár parochus gravamina sua contra parochia-
nos scribit. - 15 junii 1805. - 15/53. P.

Parochus miserum statum parochiae refert. - 1 aug. 1805. -
15/54. ✓

Fideles pro ultiore administratoris permansione instant. -
7 octt 1806. - 15/55. M.

Administrator cum omni submissione insinuat, quid agendum
sit propter capellam ex ligno extra pagum exstructam ast
jam collapsam, proxime vere iterum restaurari intentam? -
17 febr. 1807. - 15/56. ✓

Administrator statum desolatum ecclesiae, domus parochia-
lis et ludirectorialis exhibens congruam medelam afferri
instat. - 29 nov. 1809. - 15/57. ✓

Relatio VAD-i de aedificatione aedium parochialium. -
23 febr. 1810. - 15/58. ✓

VAD Jásdiensibus animarum curatorem eosque donec omnia
provisionis ejus necessaria praesto fuerint denegandum
proponit. - 22 maji 1810. - 15/59. P.

Provvisor dominalis testatur aedificationem ~~xxx~~ camerae
et stabuli parochialis per Jásdienses jam incoatum esse.
7 junii 1810. - 15/60. P.

Administrator Szápáriensis de lento reparationis aedium
parochialium Jásdiensium progressu relationem praestat. -
27 aug. 1810. - 15/123.

Statisticae observationes. - 1820. - 21/43. A. ✓

Dominium ex 24 orgiis ligni parocco debitum 12, ex ludi-
magistri vero 6 subtrahere vult. Schola trivialis lapsui
proxima. - 8 aug. 1820. - 21/44. ✓

VAD ratione administratoris refert passiva ejus 500 Fl
aequare, translationem vero intuitu lignorum focalium
ob absentiam Directoris Bonorum fieri nequivisse. -
30 apr. 1821. - 30/64. M.

VAD in negotio debitibus onerati administratoris pro servanda fine exolvendorum illius debitorum rerum suarum licitatione terminum defigi eumque usque ad ventum novi parochi instante pro hoc administratore porrogari petit. -
21 sept. 1821. - 30/65.

VAD refert administratorem cum dominio respectu lignorum focalium tractatum inire velle. - 24 febr. 1821. - 30/66.

VAD Josefo Derer vacans beneficium Jásdiense administranti pro illius laboribus mercedem extradari supplicat. -
7 jan. 1822. - 30/67.

De lignis focalibus parochi et ludimagistri a dominio qualiter compensandis Intimatum. - 5 aug. 1823. - 30/68.

Martinus Kelcsovics parochus enixe orat Vic. Generalem quatenus ope gratiosi sui ad Com. Stefaniū Zichy recursus, fidelesque ejates auctoritate sua ad dandas sibi competentias tenore Visitationis Canonicae suffultas compelleret. -
16 dec. 1822. - 30/69.

Exc. Consilio fine reponendi parochi et ludimagistri ad praehabitum orgialium lignorum usum, cum Com. Zichy concernens parochiae patronus et erga iteratum parochi recursum et Officii Dioecesani remonstrationem silentio praeterierat supplicatur. - 19 maji 1823. - 30/70.

Sub No. 19492 edito Intimate instruitur: 24 orgiarum lignorum focalium parocco, 12 vero ludimagistro antehac dari solitarum in conscriptione proventuum parochiae Jásdiensis anni 1802 nullum extare vestigium ac proinde dominium terrestrale ad eas praestandas nec stringi posse; cum tamen proventus parochiales congruam 300 Flrum normalē non adaequent Vic. Gen. eo inviatur, ut dominium terrestrale vel ad excindendam sessionem colonicalem pro parte parochi, vel ad vires 80 Flrum suppeditanda ~~dixxi~~ dicti parochi naturalia bona modalitate provocet requisitione vero idmodi non succedente, activitatem concernentis jurisdictionis interpellat deque effectu referet. - 3 oct. 1823. -
30/71

Parochus in merito subtractorum sibi per dominium terrestre lignorum focalium exaratum suam instantiam obtutibus Exc. Consilio substerni supplicat. - 12 oct. 1823. -
30/72.

Parochus consultit num ecclesia Jásdiensis effusione humani sanguinis polluta reconciliandum sit. - 26 dec. 1823. -
30/73.

Universitati Cottus Wespr. in nexu intervenientis ab Exc. Consilio resolutionis scriptum est: ut is circa dotacionem parochiae Jásdiensis a patrone accisam, congruo modo redintegrandam opportunum modum inveniat. - 17 junii 1825. M.
30/74.

Parochus resolutum jam per Exc. Consilium 8o Flnos congruae sua supplementum inde a 5 annis restans sibi exassignandum procurari, patronatumque eo inviari petit, ut se in praehabito 24 orgiarum ligni focalis usu porro quoque relinquere velit. - 20 martii 1826. - 30/75.

Spanus Jásdiensis parochum de variis excessibus incusat. -
17 junii 1827. - 30/76.

VAD in causa parochi per spanum incusati pro peragenda inquisitione emissus relationem praestat, ex qua appareat incusatum parochum maxima ex parte insontem esse. -
17 julii 1827. - 30/77.

VAD Palotaensi injungitur, ut differentias inter parochum et localem officialem obortas complanet. - 30 aug. 1827. -
30/78.

Vice Comes Cottus Wespr. interpellatur, ut negotium supplicationis congruae parochi Jásdiensis apud patronum ejusdem Com. Zichy exoperandae, cuius intuitu juxta tenores Altiorum Exc. Consilii ordinum jam anno 1825 per Vic. Gen. ad fatum Cottum factus est recursus ab eoque emissio finem in hunc decreta, at relatio super ejus operatione necdum praestita, tandem ad finem perducere velit, quo et parochus competente sibi congrua potiri valeat. - 6 ja n.
30/79.

- Universitas Cotius Wesprimiensis in merito dotationis parochi Jásdiensis significat, patronum Com. Zichy omnem ad meliorandam hanc succursum deprecari. - 16 apr. 1828. - M. ✓
30/80.
- Intimatum de nova parochiae Jásdiensis conscriptione. - 14 julii 1829. - 30/81. ✓
- Querelae fidelium contra parochum suum. - 18 martii 1834. - M. ✓
30/82.
- Eppus in negotio litis inter parochum et parochianos suos committit Vicario Generali, ut parochum Martinum Kelcsovich in faciem Consistorii statuat eidemque edicat: ut si causas odii contra se conflati quantum in se est non removerit processu ad amissionem beneficii conveniens sit; - in hoc eodem negotio quo fieri potest sopiaendo id disponit Eppus, ut canonicus Csobrántz cum VAD-o ad Jásd excurrat, atque ordinibus Eppi se accommodet. - 6 junii 1834. - 30/83. ✓
- Relatio de peracta in negotio parochi per Eppum demandata. - 28 julii 1834. - 30/84. ✓
- Parochus ad conspectum Eppi evocatus. - 25 apr. 1834. - 30/85. ✓
- Contractus fidelium cum parocho. - 3 nov. 1834. - 30/86. M.P. ✓
- Reflexiones Dominii quoad nonnulla contractus cum parochianis anni 1834 initi puncta. - 15 sept. 1835. - 30/87. M. ✓
- Inventarium parochiae. - 1835. - 30/88. M. ✓